Centro de Conservação e Manejo de Fauna da Caatinga

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO
CEMAFAUNA CAATINGA EDITAL Nº. 01 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

QUADRO CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

* Rodovia BR 407, Km 12 – Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho C1 – Petrolina / PE
@ cemafauna@univasf.edu.br

O Centro de Conservação e Manejo de Fauna da Caatinga torna publico o quadro de classificação parcial do
processo seletivo para bolsista de iniciação científica do Cemafauna, de acordo com o Edital nº 01 de 27 de
setembro de 2023.

Informamos que os candidatos deverão comparecer ao Museu de Fauna do Cemafauna no horário estipulado
no quadro abaixo para a realização da entrevista.

Nome Situação
(Classificado / Eliminado)

Dia e Horário para a
entrevista

Adriana Maria da Paixão CLASSIFICADA 23.10.2023 as 8h40
Alana Nascimento Santana CLASSIFICADA 23.10.2023 as 9h00
Amanda de Araújo Souza Santos ELIMINADA1 23.10.2023 as 9h20
Ana Carolina de Lima Rosa  CLASSIFICADA 23.10.2023 as 9h40
Ana Maria Araújo De Souza CLASSIFICADA 23.10.2023 as 10h00
Ana Paula Ramos Oliveira CLASSIFICADA 23.10.2023 as 10h20
Anna Alice Conceição Mariano  CLASSIFICADO 23.10.2023 as 10h40
Anna Julia Vidal CLASSIFICADO 23.10.2023 as 11h20
Brendo Alessandro da Silva Santos  CLASSIFICADO 23.10.2023 as 11h40
Caio Diniz Simões de Medeiros Angelim CLASSIFICADO 24.10.2023 as 9h00
Clara Almeida Lima CLASSIFICADA 24.10.2023 as 9h20
Daniela de Souza Noguiera CLASSIFICADA 24.10.2023 as 9h40
Danilo Marcolino de Araujo CLASSIFICADO 24.10.2023 as 10h00
Dayane Rodriguês Monteiro CLASSIFICADA 24.10.2023 as 10h20
Diego Rodrigues de Souza CLASSIFICADO 24.10.2023 as 10h40
Ellen Carine Araújo Dantas  CLASSIFICADA 24.10.2023 as 11h20
Erika Siqueira Lima  CLASSIFICADA 24.10.2023 as 11h40
Icaro José Carvalho Lidio CLASSIFICADO 25.10.2023 as 8h20
Italo Guilherme Coelho dos Santos ELIMINADO1
Julia Ferreira Vasconcelos  CLASSIFICADA 25.10.2023 as 8h40
Júlio César Neves Fonseca CLASSIFICADO 25.10.2023 as 9h00
Kaylla Brisley Silva Araújo CLASSIFICADA 25.10.2023 as 9h20
Lara Silva Mesquita CLASSIFICADA 25.10.2023 as 9h40
Larissa Silva Santana CLASSIFICADA 25.10.2023 as 10h00
Lucas Felipe da Silva Santos CLASSIFICADO 25.10.2023 as 10h20
Marcos Olimpio Ferreira da Silva ELIMINADO3
Mariane Teles Santos  CLASSIFICADA 25.10.2023 as 10h40
Marilia Gabriela Cavalcanti Nunes Amorim CLASSIFICADA 25.10.2023 as 11h20
Mateus dos Santos Lima  CLASSIFICADO 25.10.2023 as 11h40
Namíbia Batista Campos Scavone Paixão CLASSIFICADA 26.10.2023 as 8h00
Pedro de Sá Feitosa Neto  CLASSIFICADO 26.10.2023 as 8h20
Rebeca Genu Pereira da Silva CLASSIFICADA 26.10.2023 as 8h40
Sabrinna Andrade Belitardo CLASSIFICADA 26.10.2023 as 9h00
TAYNA REBECA BEZERRA NASCIMENTO CLASSIFICADA 26.10.2023 as 9h20

Centro de Conservação e Manejo de Fauna da Caatinga

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO
CEMAFAUNA CAATINGA EDITAL Nº. 01 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

QUADRO CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

* Rodovia BR 407, Km 12 – Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho C1 – Petrolina / PE
@ cemafauna@univasf.edu.br

Valquiria Tomaz de Carvalho  CLASSIFICADA 26.10.2023 as 9h40
Weberth Oliveira Santos CLASSIFICADO 26.10.2023 as 10h00
Weslley Darlyson da Silva ELIMINADO2

1 Não apresentou os documentos conforme itens 7.2 b), 7.2 c) e 7.2 d) do edital
2 Não anexou a ficha de inscrição (item 7.2, a) )
3 Submeteu a documentação fora do prazo estipulado no edital

Petrolina/PE, 16 de outubro de 2023.

Patricia Avello Nicola

		2023-10-19T19:03:24-0300
	Patricia Avello Nicola